
Pressrelease / Stockholm, 2024-01-16   Assistancekåren lanserar UpTimes för bilverkstäder

Game-changer när bilverkstäder får tillgång till Assistancekårens 
realtidsinformation och uppställningsplatser

Assistancekåren tar ett betydande steg framåt för att effektivisera arbetsflödet för verkstäder.

UpTimes är ett banbrytande system som ger bilverkstäder en ny nivå av kontroll och effektivitet i arbetet.  
Genom att få tillgång till Assistancekårens realtidsinformation och uppställningsplatser förändrar UpTimes  
hur fordon hanteras från skadeplats till verkstad.

Traditionellt sett har bilverkstäder varit tvungna att ta emot inkommande fordon från bärgare löpande, oavsett 
skadans omfattning eller verkstadens beläggning. Med UpTimes kan bilverkstäder planera och schemalägga 
varje fordon för att optimera reparationstiden och minimera väntetider baserat på skadans komplexitet, 
tillgängligheten av reservdelar eller verkstadens kapacitet. 

En av de mest revolutionerande aspekterna av UpTimes är uppställningsplatser kopplade till systemet, som ersätter 
behovet av stora parkeringsytor för bilverkstäder. Vårt sätt att utvecklas tillsammans med branschen möjliggör nu att
verkstäderna kan mellanlagra skadade fordon och välja när det ska levereras, vilket ger full kontroll genom hela flödet.

”Vi har fått till oss att många bilverkstäder har utmaningar med parkeringsytor, speciellt i storstadsregioner. 
Tillgången till Assistancekårens realtidsinformation och lokala uppställningsplatser skapar nya förutsättningar 
och möjligheter för landets verkstäder. Vi tror att Assistancekårens lansering av UpTimes har möjlighet att bli 
en game-changer” säger Linda Gyllensvärd, vd för Assistancekåren Sweden AB.

För våra pilotverkstäder har UpTimes redan lett till ett effektivare arbetsflöde  
”För oss som driver en större bilverkstad med högt kundflöde i en storstad räknas varje kvadratmeter och 
tillgången till ytterligare parkeringsutrymme är högt eftertraktat. Genom att använda Assistanskårens upp-
ställningsplats för inbärgade bilar och bilar som väntar på reparation har vi inte bara kunnat effektivisera vår 
verksamhet utan också förbättrat vår service till kunderna.” säger Rickard Wiberg på Lagerstedts Bilservice AB

För ytterligare information om UpTimes och hur du kan få det till din verkstad, kontakta:

Thomas Hjellström, Nätverkschef  
070-511 02 04 / thomas.hjellstrom@assistancekaren.se
 
Pressrum med bilder och kontaktuppgifter: assistancekaren.se/pressrum

Assistancekåren är en branschledande aktör inom bärgning, vägassistans och fordonstransporter. Vår rikstäckande organisation, samlade 
kompetens och digitaliseringsarbete ligger till grund för innovativa lösningar och enastående service till våra kunder. 


